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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-08-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
SANITACJA OTULINY PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJ NA TERENIE GMINY DRWINIA,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu przetargowym pn.: „Sanitacja otuliny Puszczy Niepołomickiej na terenie gminy Drwinia”:
1. Prosimy o potwierdzenie, iż zasilanie przydomowych pompowni ścieków należy zaprojektować i wykonać z wykorzystaniem instalacji elektrycznych znajdujących się na nieruchomości przyłączanej do sieci
2. Pkt. 1.7.2.3. PFU mówi o konieczności zaprojektowania i montażu kabla zasilającego oraz przewodu światłowodowego natomiast wg punktu 1.7.2.5. należy przewidzieć montaż modułu komórkowego GPRS - prosimy o wyjaśnienie:
a) czy budowa przewodu światłowodowego jest w zakresie przedmiotowego zamówienia
b) czy przewód światłowodowy ma być ułożony wzdłuż przewodu kanalizacji sanitarnej 
c) jaką funkcję ma pełnić kabel światłowodowy i czy ma zostać ułożony między pompowniami sieciowymi oraz dyspozytornią
d) w jaki sposób pompownie sieciowe mają komunikować się z dyspozytornią (przewodowo czy bezprzewodowo)

3. Czy przyłącza grawitacyjne ujęte są w ogólnej długości sieci wskazanej w PFU tj. 20500+2066 mb?
4. Czy na sieci wodociągowej magistralnej należy przewidzieć: hydranty, zdroje uliczne, przyłącza do budynków/granicy pasa drogowego - PFU nie precyzuje tego zagadnienia.
5. Czy długość sieci wodociągowej magistralnej zawiera długość przyłączy wodociągowych - jeśli nie prosimy o podanie ilości/łącznej długości przyłączy.
6. Czy na załączonym rysunku "koncepcja trasy kanalizacji sanitarnej" wskazany jest przebieg planowanej sieci wodociągowej, lokalizacja SUW? Prosimy o udostępnienie czytelniejszego rysunku.
7. Na etapie analizy dokumentacji przetargowej nie znaleźliśmy koncepcji (części graficznej) przebiegu sieci kanalizacyjnej i lokalizacji oczyszczalni ścieków dla zadania nr 2 – prosimy o uzupełnienie.
8. Czy teren pompowni ma być utwardzony - jeśli tak, jakie są wymagania Zamawiającego w tym zakresie?
9. Prosimy o załączenie planów określających lokalizację pompowni sieciowych, oczyszczalni ścieków oraz stacji uzdatniania wody.
10. Czy przekroczenia bezwykopowe dróg, rowów, potoków mają zostać wykonane za pomocą rur stalowych?
11. Pompownie przydomowe. Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie niż opisany w PFU układ sterowania zabudowany w korpusie pompy? Czy Zamawiający zaakceptuje typową pompownię przydomową na bazie pomp zatapialnych renomowanych producentów wraz z układem sterowania pompownią umieszczonym w szafce?
12. Z jakiego materiału mają zostać wykonane zbiorniki pompowni przydomowych?
13. Czy na sieci tłocznej kanalizacji sanitarnej należy przewidzieć armaturę (zasuwy, czyszczaki) jeśli tak prosimy o wskazanie wymagań Zamawiającego w tym zakresie.
14. Czy Zamawiający planując trasę rurociągu po terenach prywatnych uzyskał zgodę właścicieli na prowadzenie robót na ich posesjach.
15. Czy Wykonawca będzie ponosił koszty prowadzenia robót na terenach prywatnych (ogrodach, polach, łąkach)?
16. Po czyjej stronie leży koszt odszkodowań dla właścicieli prywatnych posesji?
17. Po czyjej stronie leżą koszty administracyjne związane z wycinką drzew i krzewów?
18. Czy Zamawiający posiada/udostępni posiadaną dokumentację geotechniczną dla terenu planowanej inwestycji?
19. Prosimy o wyjaśnienie zapisów zawartych w uwagach Opisu przedmiotu zamówienia tj.:

"10. W zakresie odtworzenia dróg gminnych Zamawiający wymaga aby:
- droga w m. Dziewin (ul. Długa) na dz. nr 931, 1248, 1101/1, 833 o dł. całkowitej 2,3 km i szer. 4,8 m została w całości wykonana jako asfaltowa 
dla pozostałych dróg gminnych Zamawiający ustala odtworzenie częściowe dróg (w miejscu prowadzenia robót)."
"10. W zakresie odtworzenia dróg gminnych Zamawiający wymaga aby:
- droga w m. Niedary (ul. Ogrodowa) na dz. nr 246, 58/2 o dł. Całkowitej 1,1 km i szer. 3,0 m została w całości wykonana jako asfaltowa.
dla pozostałych dróg gminnych Zamawiający ustala odtworzenie częściowe dróg (w miejscu prowadzenia robót)."
a) z wizji lokalnej przeprowadzonej na w/w terenie wynika, iż nawierzchnie z mas mineralno-bitumicznych występują jedynie na części wskazanych do odtworzenia dróg, czy zatem w ramach wskazanego zakresu do wykonania jest odtworzenie istniejących nawierzchni asfaltowych ul. Długiej i ul. Ogrodowej z mas mineralno-bitumicznych oraz budowa nowych dróg z MMB na pozostałych odcinkach wskazanych ulic? 
b) W jaki sposób mają zostać odtworzone nawierzchnie ulic Ogrodowej i Długiej:
     - warstwa ścieralna na całej szerokości jezdni, pozostałe warstwy konstrukcyjne na szerokości wykopu?
    - wszystkie warstwy konstrukcyjne nawierzchni po całej szerokości jezdni?
c)  jak rozumieć zapis "dla pozostałych dróg gminnych Zamawiający ustala odtworzenie częściowe dróg (w miejscu prowadzenia robót) - czy odtworzenie ma polegać na naprawie nawierzchni jedynie po śladzie wykopu?
d) W jaki sposób mają zostać odtworzone pozostałe nawierzchnie dróg tj. powiatowe, wojewódzkie?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:
Ad. 1 ) Tak
Ad. 2) 
a) Tak
b) Tak zgodnie z pkt. 1.7.2.3 PFU
c) kabel ma zapewniać przewodowa obsługę w zakresie monitoringu pracy pompowni sieciowych oraz pompowni przydomowych i ma zostać ułożony pomiędzy pompowniami a dyspozytornia.
d) przewodowo 
Ad. 3) Zgodnie z zapisami pkt. 1.7.2 PFU Kanalizacja sanitarna rurociąg tłoczny  wynosi 22.566 mb i jest to zgodnie z uwagą wartość jedynie orientacyjna. Przyłącza grawitacyjne nie są ujęte w tej długości.
Ad. 4) Nie należy uwzględniać przyłączy wodociągowych. Hydranty, zdroje ulicznie należy zaprojektować i wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz pkt. 1.7.1 PFU.
Ad. 5) W zakresie zadania nie obejmuje wykonanie przyłączy wodociągowych.
Ad. 6) Na rysunku „koncepcja trasy kanalizacji sanitarnej” nie przedstawiono przebiegu planowanej sieci wodociągowej. Zamawiający nie dysponuje inną wersja rysunku „koncepcja trasy kanalizacji sanitarnej”.
Ad. 7) Zamawiający  udostępnia na stronie http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage&id=43250  folder pn: „Załączniki do odpowiedzi nr 1 ”  mapy działek na których zlokalizowana będzie oczyszczalnia ścieków dla zadania nr 2 w Niedarach dz. nr 54/1, 59/ 1 i 60/1.
Ad.8) Teren pompowni winien być utwardzony – nawierzchnia z kostki brukowej betonowej.
[bookmark: _GoBack]Ad. 9) Na stronie http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage&id=43250  folder pn: „Załączniki do odpowiedzi nr 1 ” mapy działek na których będą zlokalizowane oczyszczalnie ścieków (Dziewin nr dz. 832, Niedary dz. nr 54/1, 59/1 i 60/1) oraz stacja uzdatniania wody (Gawłówek dz. nr 164). Lokalizacja pompowni sieciowych określona będzie na etapie projektowania.
Ad. 10) Według dokumentacji projektowej oraz warunków zarządców dróg, rowów i potoków.
Ad. 11) Należy zastosować rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego pod względem techniczno – ekonomicznym przy budowie i eksploatacji.
Ad. 12) wg pkt. 1.7.2.4 PFU
Ad. 13) wg pkt. 10 WWiOR oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami.
Ad. 14) Uzyskanie zgód właścicieli nieruchomości, na których projektowana będzie sieć jest w zakresie prac Wykonawcy. Zamawiający deklaruje pomoc organizacyjną w w/w zakresie.
Ad. 15) Tak
Ad. 16) Po stronie Wykonawcy
Ad. 17) Po stronie Wykonawcy
Ad. 18) Zamawiający posiada i udostępnia  na stronie http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage&id=43250  folder pn: „Załączniki do odpowiedzi nr 1 ”  opinię hydrogeologiczną dla celów związanych z pozyskaniem wód podziemnych w m. Gawłówek wraz z projektem robót geologicznych dla ujęcia wód podziemnych na dz. 164 w m. Gawłówek.
Ad. 19) 
a) tak 
b) warstwa ścieralna na całej szerokości drogi pozostałe warstwy konstrukcyjne na szerokości wykopu.
c) Tak
d) Pozostałe drogi należy odtworzyć zgodnie z warunkami zarządców dróg, które należy uzyskać na etapie projektowania. 

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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